
ZARZĄDZENIE NR 87 
Starosty Jarocińskiego

z dnia 23 grudnia 2019r.

w sprawie powołania Ko II isji Konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w konkursie
dotyczący II zadania publicznego Powiatu Jarocińskiego w zakresie prowadzenia Klubu
„Senior+” w Jarocinie w latach 2020-2022.

Na podstawie art. 12 pkt. 1, pkt 8 lit. i oraz art. 32 ust. 2 pkt. 2) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019r. poz. 511, t.j) w związku z art. 19 pkt. 11, art. 51 ust. 

2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 1507, t.j..), Uchwały 
nr XEX/136/19 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 października 2019r. zmieniającej uchwałę 
nr LXV/421/18 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 października 2018r. w sprawie przyjęcia 
wieloletniego programu współpracy na lata 2019-2023 Powiatu Jarocińskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie oraz art. 5 ust. 2 pkt. 1 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019r. poz. 688, t.j.) oraz art. 12 ust. 
1 pkt. 2 i art 221 ust. 1 ustawy z dn. 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r., 
poz 869, t.j.), zarządzam co następuje:

§1.
Powołuję Komisję do zaopiniowania ofert złożonych w odpowiedzi na konkurs dotyczący 
prowadzenia Klubu „Senior +” w Jarocinie w latach 2020-2022 w następującym składzie:

1. Katarzyna Szymkowiak - Przewodnicząca
2. Agnieszka Rybacka - Członek Komisj i
3. Katarzyna Baumann - Członek Komisji

§2.
Wprowadzam Regulamin Pracy Komisji, który stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji konkursowej.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

AWNY

250/92


